【様式１】

令和   年   月   日

  墨田区長 様

所 在 地

法 人 名

代 表 者                      ㊞

わんぱく天国（プレーパーク）事業運営等業務委託プロポーザル参加表明書

墨田区が募集する「わんぱく天国（プレーパーク）事業運営等業務委託プロポーザル」につい

て、下記のとおり、関係書類を添えて申し込みます。

記

 １ 応募書類一式（正１部、副６部）

担 当 者 名：

電 話 番 号：

メールアドレス：

【様式２】

反社会的勢力ではないことの表明・確約に関する同意書

令和  年  月  日

墨田区長  様

所在地

名 称

代表者                    ㊞

私（私が法人の場合には、当該法人の役員等を含む。以下同じ）は次の１の各号の

いずれかに該当し、若しくは２の各号のいずれかに該当する行為をし、又は１にもと

づく表明・確約に関して虚偽の申告をしたことが判明した場合には、「わんぱく天国

（プレーパーク）事業運営等業務委託」に係るプロポーザルへの参加を取り消されて

も異議を申しません。また、これにより損害が生じた場合、私の責任といたします。

１ プロポーザル参加及び上記業務の受託に際し、現在、次の各号のいずれにも該当

しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約いたします。

（１）暴力団

（２）暴力団員

（３）暴力団準構成員

（４）暴力団関係企業

（５）総会屋、社会運動等標ぼうゴロ、特殊知能暴力集団等

（６）その他前各号に準ずるもの

２ 自ら又は第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約しま

す。

（１）暴力的な要求行為

（２）法的な責任を超えた不当な要求行為

（３）上記業務のプロポーザル参加および受託に関して、脅迫的な言動をし、又は暴

力を用いる行為

（４）風説を流布し、偽計又は威力を用いて区の信用を棄損し、又は区の業務を妨害

する行為

（５）その他前各号に準ずる行為

【様式３】

１ 法人概要

法 人 名
ふ り が な

代 表 者 名
ふ り が な

主たる事務所の

所 在 地

設立登記年月日

法人認可年月日

従 業 員 数

（令和８年１月現在）

業 務 内 容

２ 業務実績

※ 実施要領４（10）に関する実績は、詳細のわかる資料等を添付してください。

【様式４】

役員名簿

法 人 名

役 職 名 氏  名

      ※ 記入欄が足りない場合は、追加してください。

【様式５】

わんぱく天国（プレーパーク）事業運営等業務委託

プロポーザルに関する質問票

令和  年  月  日

法 人 名

担当者名   電話番号

メールアドレス

 質 問 事 項

※ 質問事項ごとに１つの質問票をお使いください。